
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA X"ÍÍIÍ'I¿ÍÓISTRO DE DECRETOS 
Pïlo 02023 

/ D 

LAPLATA; 2 8 AGO 2023 rouo 0000352 
.. 

VISTO la necesidad de garantizar la efectiva prestación de los 

servicios que la Municipalidad de La Plata brinda a su comun¡dad;' y 

CONSIDERANDO: 

Que en tal sentido, resulta necesario a fin de no resentir el normal 

desenvolvimiento de las dependencias municipales y mantener la continuidad en la 

ejecución de los servicios en forma regular, a la señora Roció Jimena CABRERA, 

conforme a lo dispuesto por la Ley 14.656 _Estacttuto para el Personal de las 

Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires_; 

Que consecuentemente corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo; ' / 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 19: Designar a partir del 19 de agosto de 2023, como Personal Docente 

Provisional _Artículos 1119 de la Ley 14.656_ rev¡¿tara en la Escuela Municipal “Las 

Algarrobas”, extensión de la Escuela Municipal NO 2 Barrio Jardín -Nivel Secundario- de 

la Subsecretaría de Educación, dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, en el - 

Agrupamiento Docente, Código 6-15-IX _PRECEPTOR_, a la señora Roció Jimena 

CABRERA, DNI.35.610.823,“egajo 16.431, sin perjuicio de los módulos otorgados. 

ARTÍCULO 20: El presente A eféretóctſi“-;s, rá refrendado por el señor Secretario de 
A EN ] 

Coordinación Municipal. MA “ct:ſi\ 

-omunicar; dar al P?I tin Municipal y arch/ar. 
| j Ï 
E » / 
N . - 4 

N 
A 

2991


